
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1194

都市建設部 区画整理課

舗装工事

令和２年度　岡富古川土地区画整理事業　整地工事（その９）

指名競争入札

\18,920,000

湯川建設（株）

\18,022,000

\16,114,000

\19,824,200

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\17,200,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 湯川建設（株） \17,200,000 落札

2 八作建設（株） \17,840,000

3 岡田工業（株） 辞退

4 日新興業（株） 辞退

5 （株）日徳産業 辞退

6 豊松建設（株） 辞退

7 （株）盛武組 辞退

8 矢野建設（株） 辞退

9 （株）山崎産業 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1172

都市建設部 土木課

土木一式工事

令和２年災　第４０９号　笠下伊原線外道路災害復旧工事

指名競争入札

\5,225,000

光建設（株）

\4,881,000

\4,358,000

\5,369,100

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,750,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 光建設（株） \4,750,000 落札

2 （有）量栄建設 \4,881,000

3 （株）アウル技建 辞退

4 （有）植寿月庭園 辞退

5 （有）上杉エンジニアリング 辞退

6 （株）栄新建設 辞退（不着）

7 （有）甲斐庭樹園土木 辞退

8 小林産業（株） 辞退

9 （有）翔瑛興業 辞退

10 （有）曽木観光開発 辞退

11 （有）土田工務店 辞退

12 （有）平成造園土木 辞退

13 （有）ベストグリーン 辞退

14 （有）北生建設 辞退

15 （株）三須建設 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1172

都市建設部 土木課

土木一式工事

令和２年災　第４０９号　笠下伊原線外道路災害復旧工事

指名競争入札

\5,225,000

光建設（株）

\4,881,000

\4,358,000

\5,369,100

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,750,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 （株）吉田興業 辞退

17 仲摩商事（株） 辞退

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1205

都市建設部 建築住宅課

管工事

市営住宅（浜の山団地）給水設備改造工事

指名競争入札

\11,583,000

（有）山岡設備工業

\11,039,000

\9,868,000

\12,142,900

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\10,530,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）山岡設備工業 \10,530,000 落札

2 三宅設備興業 \10,999,000

3 （株）太陽設備 \11,000,000

4 （有）伊東工業 辞退

5 （有）九州設備 辞退（不着）

6 県北浄化槽（有） 辞退

7 （有）坂元電機機械 辞退

8 （株）シートメタルヒラカタ 辞退

9 （有）信和電気 辞退（不着）

10 大伸建設（有） 辞退

11 高千穂電設 辞退

12 （有）南和 辞退

13 （株）眞鍋機械工業所 辞退

14 陽水工業（有） 辞退

15 （有）延岡冷機設備 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1195

上下水道局 下水道課

防水工事

衛生センター前処理施設屋根屋上防水補修

指名競争入札

\3,023,900

（株）昭栄

\3,080,000

\2,749,000

\3,388,000

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,749,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 向陽化工（株） \2,749,000

2 （株）昭栄 \2,749,000 落札（くじにより決定）

3 （有）大栄技研工業 \2,749,000

4 （株）花菱塗装技研工業 \2,749,000

5 （有）日高塗装 \2,749,000

6 （株）旭工舎 \2,749,200

7 （株）宮延塗装 \2,750,000

8 矢野防水（株） \2,751,000

9 東九ファスニング \2,752,000

10 （有）今村興業 \2,755,000

11 （有）美装 \2,852,000

12 オダ工業 \2,989,000

13 （株）和藤塗装 \3,000,000

14 （有）西田塗装工業 \3,044,000

15 （有）アクア \3,067,000

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1195

上下水道局 下水道課

防水工事

衛生センター前処理施設屋根屋上防水補修

指名競争入札

\3,023,900

（株）昭栄

\3,080,000

\2,749,000

\3,388,000

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,749,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 （株）旭栄塗装 辞退

17 （株）小林興業 辞退（不着）

18 （有）高浜工業 辞退

19 （有）テックインファスナー \2,748,000 失格

20 山下塗装 無効

21 マキ・ケミカルパック \2,747,000 失格

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

156

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

上三輪笠下線橋梁詳細設計業務委託

指名競争入札

\21,670,000

（株）東九州コンサルタント

\20,886,000

\15,797,000

\22,974,600

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\19,700,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東九州コンサルタント \19,700,000 落札

2 アースエンジニアリング（株） \19,735,000

3 太陽技術コンサルタント（株） \19,770,000

4 （株）エースコンサルタント \19,850,000

5 （株）島田設計コンサルタント \19,900,000

6 （株）松田測量設計 \19,930,000

7 （株）第一テクノコンサルタンツ \19,958,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

151

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

上三輪笠下線測量設計業務委託

指名競争入札

\16,005,000

（株）エースコンサルタント

\15,392,000

\11,670,000

\16,931,200

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\14,550,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）エースコンサルタント \14,550,000 落札

2 太陽技術コンサルタント（株） \14,590,000

3 アースエンジニアリング（株） \14,650,000

4 （株）島田設計コンサルタント \14,700,000

5 （株）東九州コンサルタント \14,700,000

6 （株）松田測量設計 \14,780,000

7 （株）第一テクノコンサルタンツ \14,865,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

168

上下水道局 下水道課

建設コンサルタント

令和2年度　愛宕地区汚水枝線実施設計業務委託

指名競争入札

\11,304,700

オリジナル設計（株） 宮崎営業所

\13,578,000

\10,265,000

\14,935,800

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\10,277,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 オリジナル設計（株） 宮崎営業所 \10,277,000 落札

2 中央コンサルタンツ（株） 宮崎事務所 \10,387,000

3 （株）日水コン 宮崎事務所 \10,421,000

4 玉野総合コンサルタント（株） 宮崎事務所 \11,190,000

5 復建調査設計（株） 宮崎事務所 \13,560,000

6 日本水工設計（株） 宮崎事務所 辞退（不着）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

172

都市建設部 区画整理課

測量

令和２年度　岡富古川土地区画整理事業　測量業務委託（その２）

指名競争入札

\657,800

新和測量設計（有）

\631,000

\464,000

\694,100

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\598,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 新和測量設計（有） \598,000 落札

2 （有）伊東測量設計 \600,000

3 寺田測地設計（有） \601,000

4 リンクアップ測量 \601,000

5 （株）稲垣測量設計 \601,000

6 黒木測量設計 \602,000

7 松羽測量 \604,000

8 （株）ファースト測量設計 \611,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1244

上下水道局 水道課

舗装工事

三輪水源地場内整備工事

指名競争入札

\4,457,200

（株）フジエンタープライズ

\4,540,000

\4,052,000

\4,994,000

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,052,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）フジエンタープライズ \4,052,000 落札

2 （株）成高開発 \4,054,000

3 （株）ＦＢＴ \4,313,000

4 （有）渡部技建 辞退

5 広和工業（株） \4,050,000 失格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1236

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

中央通四阿修繕工事

指名競争入札

\2,156,000

（資）山本建装

\2,000,000

\1,785,000

\2,200,000

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,960,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （資）山本建装 \1,960,000 落札

2 北松建設 \1,980,000

3 建築工房コダマ 辞退

4 （有）耕建設 辞退（不着）

5 （有）津野工務店 辞退

6 （有）トーヨー住設 辞退（不着）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

173

土地開発公社 工務課

補償コンサルタント

小中一貫校整備事業　島野浦地区補償物件調査算定業務委託

指名競争入札

\1,963,500

（株）松田測量設計

\1,899,000

\1,433,000

\2,088,900

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,785,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）松田測量設計 \1,785,000 落札

2 アースエンジニアリング（株） \1,794,000

3 （株）エースコンサルタント \1,800,000

4 （株）島田設計コンサルタント \1,810,000

5 （株）林不動産鑑定所 \1,810,000

6 寺田測地設計（有） \1,890,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1240

都市建設部 建築住宅課

法面及び安全施設工事

延岡市食肉センターブロック塀改修工事

指名競争入札

\4,367,000

（株）日章緑地建設

\4,443,000

\3,968,000

\4,887,300

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,970,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）日章緑地建設 \3,970,000 落札

2 （有）上杉エンジニアリング 辞退

3 （有）三井開発 \3,967,000 失格

4 （株）持原造園土木 \3,965,300 失格

5 山下塗装 \3,964,000 失格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

174

上下水道局 水道課

建設コンサルタント

富美山地区今山高置水槽耐震補強実施設計業務委託

指名競争入札

\3,355,000

（株）松尾設計

\3,860,000

\2,924,000

\4,246,000

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,050,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）松尾設計 \3,050,000 落札

2 （株）ウエスコ 南九州支店 \3,680,000

3 オリジナル設計（株） 宮崎営業所 辞退

4 （株）建設技術研究所 宮崎事務所 辞退

5 セントラルコンサルタント（株） 宮崎営業所 辞退

6 大日本コンサルタント（株） 九州支社　宮崎営業所 辞退

7 玉野総合コンサルタント（株） 宮崎事務所 辞退

8 中央コンサルタンツ（株） 宮崎事務所 辞退

9 （株）千代田コンサルタント 宮崎営業所 辞退

10 （株）東京建設コンサルタント 宮崎事務所 辞退

11 （株）日水コン 宮崎事務所 辞退

12 日本工営（株） 宮崎事務所 辞退

13 日本水工設計（株） 宮崎事務所 辞退（不着）

14 （株）ニュージェック 宮崎事務所 辞退

15 パシフィックコンサルタンツ（株） 宮崎事務所 \6,760,000 失格

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

174

上下水道局 水道課

建設コンサルタント

富美山地区今山高置水槽耐震補強実施設計業務委託

指名競争入札

\3,355,000

（株）松尾設計

\3,860,000

\2,924,000

\4,246,000

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,050,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 三井共同建設コンサルタント（株） 宮崎営業所 辞退

17 （株）日本インシーク 宮崎営業所 辞退

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1252

都市建設部 土木課

解体工事

五ヶ瀬川水防災事業仮設住宅解体撤去工事

指名競争入札

\3,232,000

\3,555,200

令和3年1月8日

令和3年1月8日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）アウル技建 辞退

2 （株）エコ・リサイクルセンター 辞退（不着）

3 岡田工業（株） 辞退

4 （有）土田工務店 辞退

5 （有）延岡西部処分場 \2,885,000 失格

6 山口総合建設（株） \2,886,000 失格

7 アラキ \2,884,500 失格

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


